Accessions

252, 553.

Shelf No.

~~5410.88~~

Q.450-2

ms. f. m. a.
.4

FROM THE

Pierce Fund.

Oct. 14, 1878.

Duodecim prophetarum ossa
pullulat de loco suo
Sicut dicitur in libro
psalms psalms
Sicut dicitur in libro
vno libro completur qd dicitur
ut ibid fuit plenus declaratum
se prophete in prophetia in libro
ipsum qd dicitur in prophetia
de quo pot accipi vni postu i
quo pnt duo notat ductor quo
facta sicut dicitur in prophetia ossa
pullulat et libri hanc vitas au
di de loco suo qd hanc coartat in
vno libro dicta in prophetia qm
vno loco rca pnt in prophetia
minor fuisse notantur nunc quia
ens ibi in vni in prophetia ibi
propheta vno ibi ossa fructu pro
uens ibi pullulat rca pnt
sicut pnt ex note qd nunc duode
nario ex denario et binaio coo
p denario p precepta decalogi
per binaio dilato dei et pnt
signat ista prophete p precepta ex
dilato dei et pnt suauit et al
os ad obsequia hanc efficac
induxerit ut pnt ex pnt
hanc libri pnt qd sub nunc duode
nario conuenit colligunt et id
i vni pnt pnt pnt qd
pnt fideles pnt nunc ad ob
nunc decalogi ex caritate dei et
pnt verbis et opibus iuntant
Sicut dicitur pnt dicitur gen vno
Sicut dicitur filii iacob vni pnt
vni qd sub pntator nunc pnt
pnt deo oibus pntens et sicut
dicitur sub oia tenes nunc hanc
filii pnt adoptiois gratia sicut ista
vni prophete et pnt pnt rca
osiderand sicut vni caritas sicut
ad sup fac vni cor et vni
vni pnt pnt pnt nunc
vni pnt sicut ad id qd ex pnt
pnt rca nunc vni pnt pnt in
vni at pnt hanc dno
osortato pnt vni pnt ad
gnostes futura agenda cor

duum occulta et filia sic plenus
dicitur in primo libro pnt et pnt
antiquo appellabantur videntes
quod videbat ista qd alius carit oc
culis sicut dicitur in vno cor nunc pnt
hoc dno dicebat vides vni
quod hanc fiebat vni dno hanc
pe pnt non volu hanc alla
ta e propheta pnt sicut pnt pnt
in pnt locuti sicut dei hanc
dicitur in vno qd accipit hanc ge
nunc vna e hanc nunc et ve
teis testati sicut qd dicitur vni gregu
Ossa pnt fideles rectos pnt
tenet qd conditor qd nos addit sic
pnt sicut sicut idomo sua
et hanc pnt vni sicut hanc
pnt abel iusto usq ad vni electu
q in fine nunc nascitur e sicut
pnt qd tot palmites nunc et
sicut vna hanc sicut vni cor ecclie
hanc qd hanc vni vni sicut
ostendit in sicut pnt pnt qd mi
to dno ossa hanc cor et hanc
cor et hanc in pnt hanc cor
nunc sicut hanc vni ossa et
nunc ad pnt me qd cor hanc
vni sicut hanc pnt et fortifica
tu sicut pnt pnt qd pro vni
fidei et mox constant sicut
vni idolatrias et plures cor per
vni hanc sicut sicut Amos pnt
et plures alii hanc dno ossa
pnt actu fortitud et cor nunc
nunc cor et pnt in hanc
tu sicut qd vni prophete vni pnt in
vni vni et vni sicut sicut
ctu optant sicut pnt et sicut
ent usq ad nunc sicut pnt cor
in hanc libro qd dicitur pnt dno
pullulat et de quibus cor pnt
hanc e quasi olua pullulat et
hanc pnt in alatu sicut tolles p
pullulat olua mact sicut sicut
pnt hanc in vni et per
alitudme pnt pnt sicut
i futuro et vni sicut fideles
vni vni cor et dicitur ad
plendo et pnt qd et pnt totu